Republica Moldova
CONSILIUL

MUNICIPAL BALTI

Республика Молдоlt:r
совЕт

муниципия Б:)Jць

DEсIZIA
рЕшЕниЕ

N9
от 202з

flpoeKT
Пепевод

Об 1тверждении отчgrа работ по актуализации
кадастового плана земельного ylacтka с
кадастровым номером

расположенного по ул. ,

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлеrии Nu 4-r.-XVI

от 28.12.2006 года, законом рм о кадастре объектов недвижимого имущества N! 154з_хII

от 25.02.1998 года, руководствуясь Инструкцией по выполнению кадастровых рпбот на

уровне земли, утверждённая Приказом Ns70 от 04.08.2017 года. Дгентства зеIlе,lьllых

отношений и кадастра, с последующими изменениями, рассмотрев заяпlсIlие

Территориальной кадастровой службы мун. Бэлць ГУ кдгентство государствен tlых \ -.,lуг)

N9 l1/02c-06/83l от l0.1.10.2023 года, зарегистрированное за Ns03-12/3972 от l4.11 ]023

года, с предоставленным отчетом р по актуализации кадастрового плана зе]\1е]r Ilого

участка с кадастровым номероМ , расположенного по ул. , ,

принимаЯ во внимание рекомендациИ земельноЙ комиссиИ от 24.0|,2024 ГОда прr" ц л

х!1)_
Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

l. Утверлить отчет работы по акгуtlлизации кадастрового плана земельного \ 'lllc
, l il I'Io

ул. , с кадастровым номером , согласно приложению,

2. Уполномочить примара муниципlля Бэлць согласовать отчет работы по акг},а.ii Ltllи

каДасТровоГоПланапоизменениюграницземельногоучасткасогласноприложению.
3. Настоящее решение может бытЬ оспоренО в суде БэлцЬ (месгонахождеНИе: Цеl]'l]. УЛ.

хотинская, 43) в 30_дневный срок со дtUl сообщения, согласно по.лс:] lям

Административного кодекса Республики, Молдова J{! l l612018.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализlll)() !, l lУЮ

консультативнУю комиссию по муниципальному хозяйсгву, управлению имуществоl\l ll ,IITe

окрутtающей срды.

Председательgгвующий на _
заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:
Секретарь Совета мун. Бэлць Ирина Серлrок